
З А П О В Е Д 
НА 

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА  

 

23.12.2024 г.                                       № ОС- 51                                         гр. София 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: Допълнение на МЗ № ОС-37/17.07.2024 г., за обявяване за 

излишни движими вещи с общо предназначение в управление 

на Съвместното командване на силите, Сухопътните войски, 

Военновъздушните сили, Военноморските сили, Съвместното 

командване на специалните операции, Командването за 

логистична поддръжка и Командването за комуникационно-

информационна поддръжка и киберотбрана.  

 

На основание чл. 31, ал. 1 и чл. 60д, ал. 1, т. 4, б. „в“ от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България (ЗОВСРБ) и във връзка със Списък за 

допълнение на Списък на излишните за Сухопътните войски ДА и МЗ (движими 

вещи с общо предназначение /ДВОП/) към 31 март 2023 г. с рег. № 3СВ-

3424/21.05.2024 г., с рег. № ЗСВ-8513/17.12.2024 г., 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

I. В Приложение № 1 към МЗ № ОС-37/17.07.2024 г. за обявяване за 

излишни движими вещи с общо предназначение в управление на Съвместното 

командване на силите, Сухопътните войски, Военновъздушните сили, 

Военноморските сили, Съвместното командване на специалните операции, 

Командването за логистична поддръжка и Командването за комуникационно-

информационна поддръжка и киберотбрана, се прави следното допълнение: 
 

 В точка 2 „Сухопътни войски“, след текста: 
 

№ 

по 

ред 

№ по ЕНС в 

ИС 

„Логистика 

на БА“ 

Наименование на 

материалните средства 

по вид и номенклатури 

Заводски,  

регистрационен,         

каталожен номер 

К
а

т
е
г
о

р
и

я
 

М
я

р
к

а
 

Коли

честв

о 

Местона

хождение 

Ед. 

баланс

ова 

стойно

ст (лв.) 

5 31/744 отработено масло 

хидравлично 

 3 л. 557.8 46690-

Пловдив 

3.18 

 

се добавя текстът: 
 

№ 

по 

ред 

№ по ЕНС 

в ИС 

„Логистик

а на БА“ 

Наименование на 

материалните средства по 

вид и номенклатури 

Заводски,  

регистрационен,         

каталожен номер 

К
а

т
е
г
о

р
и

я
 

М
я

р
к

а
 

Кол

ичес

тво 

Местона

хождение 

Ед. 

баланс

ова 

стойно

ст (лв.) 

 
 ПЪТНИ ПРЕВОЗНИ 

СРЕДСТВА 
      

1 21.1958 ЛАПП УАЗ 469, двигател 

№ 90406631, рама № 59216 

ВА 501 007 3 бр. 1 52590 - 

Ямбол 

9000 



2 21.1958 ЛАПП УАЗ 469, двигател 

№30603233, рама № 

249785 

ВА 500 646 3 бр. 1 52590 - 

Ямбол 

15000 

3 21.1958 ЛАПП УАЗ 469, двигател 

№ 5120771785, рама № 

216478 

ВА 500 622 3 бр. 1 38220- 

Плевен 

1500 

4 21.1980 ТАПП  УАЗ 452, двигател 

№40805947, рама №265927 

ВА 101 128 3 бр. 1 38680 - 

Карлово 

6000 

5 21.1980 ТАПП  УАЗ 452, 

двигател №50302806, 

рама №309993 

ВА 101 126 3 бр. 1 38680 - 

Карлово 

8400 

 

II. Останалата част от заповедта остава непроменена. 
 

 

 
 

     МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

АТАНАС ЗАПРЯНОВ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


